
Zarządzenie Nr 0050.94.2012
Wójta Gminy Wymiarki
z dnia 17 grudnia 2012 r.

w sprawie: przeprowadzenie konsultacji projektów uchwał dotyczących ustanowienia
pomników przyrody

Na podstawie art. 30 ust. l ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz.
U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591 z późno zm.) w związku z § 3 ust. 3 Uchwały Nr
XXIX/236/2010 Rady Gminy Wymiarki z dnia 14 września 2010 r. 2010 r. w sprawie
określenia szczegółowego sposobu konsultowania z organizacjami pozarządowymi oraz
innymi podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego projektów aktów prawa
miejscowego w dziedzinach dotyczących działalności statutowej tych organizacji zarządzam,
co następuje:

§l.
Zarządza się przeprowadzenie na terenie GminyWymiarki konsultacji w okresie od
17.12.2012 r. - 27.12.2012 r. poprzez zamieszczenie na stronie internetowej Urzędu Gminy
Wymiarki oraz na tablicy ogłoszeń projektów uchwał dotyczących ustanowienia pomników
przyrody.

§2
Przedmiotem konsultacji są projekty uchwał:
- ustanowienia pomnika przyrody - buk "Jednoręki"
- ustanowienia-pomnika przyrody - dąb "Bandyta
- ustanowienia pomnika przyrody- " buk "Przydrożny"
- ustanowienia pomnika przyrody - dąb "Samotnik" ~
- ustanowienia pomnika przyrody -" Dąb w uprawie"
- ustanowienia pomnika przyrody - dąb" Przy Ambonie"
- ustanowienia pomnika przyrody - grupa drzew" Przy Siedzibie"
- ustanowienia pomnika przyrody -" Dąb Narożny"

§ 3
Opinie i uwagi w sprawie ustanowienia pomników przyrody można składać na
zamieszczonym formularzu osobiście w Urzędzie Gminy Wymiarki ul. Księcia Witolda 5,
pok. nr 2 faxem 68 360-40-62, bądź e-mailem d.pozniak @wymiarki.pl

§4

Wykonanie zarządzenia powierzam kierownikowi referatu rolnictwa, leśnictwa, gospodarki
przestrzennej i gospodarki gruntami.

§ 5

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania /Jt:~JT
An' .unan


